1

目         次

      規    則 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 緑豊かな地域環境の形成に関する条例施行規則の一部を改正する規則（都市政策課）………………… １

公布された法令のあらまし

緑豊かな地域環境の形成に関する条例施行規則の一部を改正する規則（規則第13号）

公益社団法人兵庫みどり公社が一般社団法人兵庫県農業会議の権利義務の全部を承継して当該法人と統合

するのに合わせて、その名称を公益社団法人ひょうご農林機構に改称することに伴い、規定の整備を行うこと

とした。

規 則

緑豊かな地域環境の形成に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年３月31日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

兵庫県規則第13号

緑豊かな地域環境の形成に関する条例施行規則の一部を改正する規則

緑豊かな地域環境の形成に関する条例施行規則（平成６年兵庫県規則第12号）の一部を次のように改正する。

第36条第３号を次のように改める。

(3) 公益社団法人ひょうご農林機構

附 則

この規則は、令和３年４月１日から施行する。

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和３年３月31日 水曜日  第10号外

02企 P1-001 A4